[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

195274 Санкт-Петербург,  пр.Луначарского, 80/1,  тел/факс 558-56-05    E-mail:  mo_nord_spb@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017
                                №14
┌

 ┐

   Об оформлении и формах
   документов, необходимых для назначения,

   перерасчета пенсионного обеспечения и доплаты за стаж,

   приостановления, возобновления, прекращения

   выплаты пенсионного обеспечения и доплаты за стаж

   в муниципальном образовании муниципальный округ

   Северный

В соответствии со статьей 6 Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 741-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьей 7 Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 30.03.2017 № 132-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 28.03.2017 № 189», Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 30.03.2017 № 131-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 28.03.2017 № 190»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для работы с оформлением и формами документов, необходимых для назначения, перерасчета пенсионного обеспечения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения руководствоваться «Порядком оформления и формы документов, необходимых для назначения, перерасчета пенсионного обеспечения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения и ведения Реестра граждан, которым назначено пенсионное обеспечение», утвержденным Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 30.03.2017 № 132-р.

2. Для работы с оформлением и формами документов, необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты за стаж руководствоваться «Порядком оформления и формы документов, необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты за стаж и ведения Реестра граждан, которым назначена доплата за стаж», утвержденным Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 30.03.2017 № 131-р.

3. Признать утратившим силу Постановление Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Северный от 26.10.2011 № 24 «О порядке принятия в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный решения о назначении, перерасчете доплаты к пенсии, приостановлении, возобновлении, прекращении выплаты указанной доплаты».

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ Северный

                 И.М. Касаткин